PAGE

ООО «Кайдзен-Клининг»

ул.Репищева, д.14,лит «Щ», г.Санкт-Петербург, 197349

23.05.2016 06-2300 ап
Уведомление

о месте и времени рассмотрения жалобы № 121/КС
Настоящим уведомляю, что жалоба ООО «Кайдзен-Клининг» на действия комиссии уполномоченного органа- Министерства по регулированию контрактной системы в сфере закупок по Республике Хакасия, государственного заказчика-Постоянного представительства Республики Хакасия  при проведении электронного аукциона на оказание клининговых услуг по уборке помещений (закупка № 0380200000116002105), принята к рассмотрению, которое состоится «27»  мая 2016 года в 08 часов 30 минут местного времени по адресу:  г. Абакан, ул. Вяткина, 3, кабинет 301.
Явка представителя заявителя обязательна.

Также сообщаю, что на рассмотрение указанной жалобы, в случае участия руководителя учреждения, иметь при себе документ, удостоверяющий личность, и копию документа, подтверждающего избрание (назначение) на должность. В случае участия на данном рассмотрении иного представителя учреждения – надлежащим образом оформленную доверенность на участие в рассмотрении этой жалобы и документ, удостоверяющий личность этого представителя.

Кроме того, в случае невозможности направления представителя учреждения для участия в рассмотрении жалобы, прошу Вас направить соответствующее письмо о рассмотрении жалобы в отсутствие представителя общества по факсу: 8 (3902) 22-62-55, и почтой.

Вр.и.о руководителя управления                                                    О.В.Широкова
А.И. Пошвенчук
8 (3902) 22-66-21